

2022-09-08

## Elpriset för september

Elräkningen för augusti visar på en ca 10% högre förbrukning i kWh än under juli men kostnaden för månaden är fördubblad jämfört med juli!

Förklaringen till detta är det skenande elpriset som är just nu. Den senaste månaden har även den "billiga" elen varit dyr. Tidigare låg den billiga elen nere på runt 10öre och lägre men nu har den legat runt kronan.

Det är fortfarande viktigt att försöka förskjuta förbrukningen till nattetid i den mån man kan.

Elpriserna skenar just nu vilket säkert alla har hört och sett på nyheterna.

Vi höjer nu priset för september till 6,42 kr/KWh. Det är något högre än vad vi förväntar oss att priset för september kommer bli men vår skuld till föreningen ökade igen och för att hinna ifatt behöver vi lite marginal.

Vi fortsätter jobba för att hitta bra och smarta lösningar för att minska elförbrukningen. Fortsatt gäller att elpriset kommer vara högt och osäkert för lång tid framöver så det är viktigt att hitta sätt att spara el på. Vi måste gemensamt hjälpas åt. Alla måste dra sitt strå till stacken. Det är stor risk för att priserna stiger tiofalt vilket innebär att om man har haft en elkostnad runt 300 kr/månad så kan den nu bli 3.000kr/mån i stället! Det kommer bli en dyr vinter!

***För att underlätta förståelsen för elprisernas variation kommer vi att skicka veckoSMS med "veckans elpris". Det blir en påminnelse och kanske en väckarklocka för hur viktigt det är att hålla igen på elförbrukningen. SMS:et kommer skickas ut varje fredag.***

Några Snabba spartips:

Kör diskmaskin och tvättmaskin så full som möjligt och försök att undvika att köra halvfulla maskiner. Tidstyr till natten.

Undvik i möjligaste mån att använda torktumlaren. Torka tvätten hängande i badrummet eller ännu hellre ute på balkong/altan. Men om du använder torktumlaren, kör den på natten.

Sänk temperaturen i sovrummet några grader så sover du bättre och spar energi samtidigt.

Vi har bra ventilation i våra hus så håll fönster och altan/balkongdörrar stängda. Onödigt att vädra med öppna fönster.

Stäng av golvvärmen över sommaren och Sänk temperaturen på golvet några grader när det är dags att sätta på det igen.

Ta trapporna i stället för hissen om du kan. Är bra för både kropp och plånbok.

Stäng av på strömbrytaren i stället för på fjärrkontrollen. Alla apparater i standby, drar ström om än lite.

Släck alla lampor som inte behövs.

Kontrollera att kyl och frys har rätt temperatur.

Duscha istället för att bada och korta ner tiden du duschar.

*Den billigaste elen är den som inte används.*

*"Många bäckar små..."*

*"Ingen kan göra allt men alla kan göra någonting"*

/Styrelsen